АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.08.2011
	         село Владимиро-Александровское
	                              № 376

	О формировании Реестра земельных участков

для граждан, имеющих трех и более детей

	На основании Федерального закона от 14 июня 2011 года № 138-ФЗ                «О внесении изменений в статью 16 Федерального закона «О содействии развитию жилищного строительства» и Земельный кодекс Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 06 октября                2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 28 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить форму Реестра земельных участков для граждан, имеющих трех и более детей (прилагается).
2. Управлению по распоряжению муниципальной собственностью (Вальчун) приступить к формированию Реестра земельных участков для граждан, имеющих трех и более детей, с правом приобретения земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, бесплатно, в том числе для индивидуального жилищного строительства, без торгов и предварительного согласования мест размещения объектов в случаях       и в порядке, которые установлены законами Приморского края.
2
3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Гусева) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Партизанского муниципального района «Золотая Долина».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за собой.

Глава Партизанского

муниципального района

 К.К.Щербаков
	Приложение

к постановлению администрации

Партизанского муниципального района

от 15.08.2011 № 376

ФОРМА
РЕЕСТР

земельных участков для граждан, имеющих трех и более детей

	№ п/п
	Населенный пункт
	Местоположение
	Площадь

	1
	2
	3
	4

Начальник управления по распоряжению

муниципальной собственностью